TORNA DIAKOLIMPIA® "B" KATEGORIA ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév

Budapest
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag
Hely. Cim Csapatnév [ | Ossz.
1 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. 37,100 36,700 73,800
2 Zalaegerszeg Eotvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk. 36,600 36,500 73,100
3  Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk. 36,400 36,400 72,800
3  Kecskemét Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk. 36,300 36,500 72,800
5 Szeged Arany Janos Alt. Isk. 35,800 36,400 72,200
6 Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 36,100 36,000 72,100
7 Oz Ujvaros Téri Alt. Isk. 35,400 36,600 72,000
8 Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk. 35,500 36,000 71,500
8 Siofok Beszédes Jozsef Alt. Isk. 35,700 35,800 71,500
10 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 36,000 35,400 71,400
11 Siklés Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk. 35,400 35,800 71,200
12 Kiskunfélegyhaza Jozsef Attila Alt. Isk. 34,600 36,100 70,700
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Név
Vincze Virag Panna
Kelemen Dorottya
Bandli Orsolya
Rajnai Regina
Proksza Zsé6fia
Tiszai Boglarka
Ambrus Hédi
Pap Enikd
Feodor Laura
Apati Alexandra
Belak Emese
Pal6czi Panna
Barcsanics Viola
Téth Livia
Molnar Lili
Zsok Lili
Mudra Malna Dorka
Kovacs Szonja
Szigethy Déra
Naczi Angéla
Belovari Zsé6fia
Kéri Eszter
Siman Zséka
Palasti Eniko
Talian Alexandra
Janosik Lilla
Nagy Zsanett
Hunya Szoéfia
Takacs Gréta
Tanacs Doéra
Pasztor Eugénia
Kiss-Szab6 Eszter
Bognar Hanna
Hegediis Hanna
Szigethy Lili

Matko-Terhes Gabriella

Molnar Eszter
Dobri Laura
Bessenyei Natalia
Adam Dorottya
Gombkoté Adél
Domsodi Tekla
Képiré Karina Fléra
Steimann Karolina
Szabo6 Réza
Bulatké Noémi
Budai Krisztina
Straub Rella
Petrinovics Csenge
Fritz Léna

Budapest
l. korcsoport

leany csapatbajnoksag

Cim
Zalaegerszeg
Kecskemét
Budapest XVII.
Szombathely
Szombathely
0Ozd
Debrecen
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Szeged
Zalaegerszeg
Ozd
Szombathely
Kecskemét
Debrecen
Szeged
Siklos
Zalaegerszeg
Debrecen
Kecskemét
Nagykanizsa
Debrecen
Zalaegerszeg
Kiskunfélegyhaza
Ozd
Siofok
Debrecen
Siofok
Zalaegerszeg
Kiskunfélegyhaza
Kecskemét
Nagykanizsa
Nagykanizsa
Siofok
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Nagykanizsa
Siofok
Szombathely
Szeged
Szeged
Siklos
Siofok
Kiskunfélegyhaza
Debrecen
Szeged
Siklos
Siklos
Siklos

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Zrinyi llona Alt. Isk.

Zrinyi llona Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

E6tvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.
Ujvaros Téri Alt. Isk.

Zrinyi llona Alt. Isk.

Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Eotvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Jozsef Attila Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Jozsef Attila Alt. Isk.

Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Zrinyi llona Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Jozsef Attila Alt. Isk.

Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.

Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.

H
9,400 9,300
9,400 9,300
9,400 9,200
9,200 9,300
9,200 9,300
9,200 9,300
9,300 9,200
9,300 9,200
9,200 9,300
9,200 9,300
9,200 9,100
8,900 9,300
9,200 9,000
9,000 9,200
9,100 9,100
9,100 9,100
9,100 9,100
9,000 9,100
9,000 9,100
9,100 9,000
9,300 8,800
9,200 8,900
9,000 9,000
8,700 9,300
8,900 9,100
9,100 8,900
9,000 8,900
9,000 8,900
8,800 9,000
8,800 9,000
8,800 9,000
8,900 8,900
8,800 9,000
8,800 9,000
8,800 8,900
8,700 9,000
8,700 9,000
9,000 8,700
8,700 9,000
8,800 8,800
8,900 8,700
8,600 9,000
9,000 8,600
8,800 8,800
8,400 9,100
8,600 8,900
8,500 9,000
8,700 8,800
8,500 9,000
8,600 8,900

Ossz.

18,700
18,700
18,600
18,500
18,500
18,500
18,500
18,500
18,500
18,500
18,300
18,200
18,200
18,200
18,200
18,200
18,200
18,100
18,100
18,100
18,100
18,100
18,000
18,000
18,000
18,000
17,900
17,900
17,800
17,800
17,800
17,800
17,800
17,800
17,700
17,700
17,700
17,700
17,700
17,600
17,600
17,600
17,600
17,600
17,500
17,500
17,500
17,500
17,500
17,500
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Hely.

51
51
53
53
55
56
57
57
59
59
61
61
63
64
64
66

Név
Molnar Georgina
Varga Rebeka
Szab6 Tamra Berta
Kovacs Emese
Katus Viktoria
Nagy Norina
Vizhanyé Rozéana
Somogyi Lilla
Kiss Borostyan
Kolté Hanna
Téth Viktéria
Siivoltds Fanni
Vancsik Cintia
Bach Henriett
Reinhardt Laura
Zakanyi Janka

Budapest
l. korcsoport

leany csapatbajnoksag

Cim

Szombathely

Kiskunfélegyhaza

Zalaegerszeg
Debrecen
Kecskemét
Ozd
Debrecen
Szeged
Debrecen
Siklos
Nagykanizsa
Ozd

Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.

Ozd

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Zrinyi llona Alt. Isk.

Jozsef Attila Alt. Isk.

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.
Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.

Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.

Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.
Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

H
8,700 8,700
8,700 8,700
8,500 8,800
8,500 8,800
8,500 8,700
8,400 8,700
8,500 8,500
8,500 8,500
8,400 8,500
8,200 8,700
8,200 8,600
8,200 8,600
9,200 7,300
9,100 7,000
7,100 9,000
0,000 8,900

Ossz.

17,400
17,400
17,300
17,300
17,200
17,100
17,000
17,000
16,900
16,900
16,800
16,800
16,500
16,100
16,100
8,900
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Budapest
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 9 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _B [ | Ossz.
Bach Henriett 9,100 7,000 16,100
Reinhardt Laura 7,100 9,000 16,100
Bandli Orsolya 9,400 9,200 18,600
Pap Enikd 9,300 9,200 18,500
Vancsik Cintia 9,200 7,300 16,500
Feodor Laura 9,200 9,300 18,500
Ossz: 37,100 36,700 73,800
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 1 Zalaegerszeg Eotvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Vezet6: Babos Sandorné

Név: _B . Ossz.
Szabo6 Tamra Berta 8,500 8,800 17,300
Takacs Gréta 8,800 9,000 17,800
Siman Zsoéka 9,000 9,000 18,000
Kovacs Szonja 9,000 9,100 18,100
Belak Emese 9,200 9,100 18,300
Vincze Virag Panna 9,400 9,300 18,700

Ossz: 36,600 36,500 73,100

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 2 Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk.
Vezetd: Barasits Andrea

Név: _B [ | Ossz.
Adam Dorottya 8,800 8,800 17,600
Molnar Georgina 8,700 8,700 17,400
Barcsanics Viola 9,200 9,000 18,200
Rajnai Regina 9,200 9,300 18,500
Proksza Zsofia 9,200 9,300 18,500

Ossz: 36,400 36,400 72,800
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Budapest
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 5 Kecskemét Széchenyi Varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid u. Sport Alt. Isk.

Vezetd: Balint Erika

Név: 2 [ | Ossz.
Katus Viktoria 8,500 8,700 17,200
Pasztor Eugénia 8,800 9,000 17,800
Naczi Angéla 9,100 9,000 18,100
Téth Livia 9,000 9,200 18,200
Kelemen Dorottya 9,400 9,300 18,700

Ossz: 36,300 36,500 72,800

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 10 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezetd: Béltekiné Kantor Tunde

Név: 2 [ | Ossz.
Gombkaoté Adél 8,900 8,700 17,600
Budai Krisztina 8,500 9,000 17,500
Domsoddi Tekla 8,600 9,000 17,600
Zsok Lili 9,100 9,100 18,200
Apati Alexandra 9,200 9,300 18,500
Somogyi Lilla 8,500 8,500 17,000

Ossz: 35,800 36,400 72,200

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 8 Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.
Vezetd: Gacsoé Judit, Antal Maria

Név: 2 [ | Ossz.
Kiss Borostyan 8,400 8,500 16,900
Kovacs Emese 8,500 8,800 17,300
Kéri Eszter 9,200 8,900 18,100
Ambrus Hédi 9,300 9,200 18,500
Molnar Lili 9,100 9,100 18,200
Vizhanyé Rozana 8,500 8,500 17,000

Ossz: 36,100 36,000 72,100

Budapest, 2016. aprilis 9.
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Budapest
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 7 Ozd Ujvaros Téri Alt. Isk.
Vezet6: Juhasz Laszloné
Név: B [ | Ossz.
Nagy Norina 8,400 8,700 17,100
Suvoltés Fanni 8,200 8,600 16,800
Zakanyi Janka 0,000 8,900 8,900
Talian Alexandra 8,900 9,100 18,000
Paloczi Panna 8,900 9,300 18,200
Tiszai Boglarka 9,200 9,300 18,500
Ossz: 35,400 36,600 72,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 4 Debrecen Debreceni Egy. Kossuth L. Gyak. Gimn. és Alt. Isk.
Vezetd: Antal Maria, Monar Gabor, Antal Krisztina
Név: B [ | Ossz.
Szigethy Lili 8,800 8,900 17,700
Bulatkd Noémi 8,600 8,900 17,500
Matko-Terhes Gabriella 8,700 9,000 17,700
Molnar Eszter 8,700 9,000 17,700
Nagy Zsanett 9,000 8,900 17,900
Szigethy Doéra 9,000 9,100 18,100
Ossz: 35,500 36,000 71,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 12 Siéfok Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Vezets: Feketéné Foldesi Agnes, Szebenyi Erzsébet
Név: B [ | Ossz.
Steimann Karolina 8,800 8,800 17,600
HegedUs Hanna 8,800 9,000 17,800
Hunya Szdfia 9,000 8,900 17,900
Bessenyei Natalia 8,700 9,000 17,700
Janosik Lilla 9,100 8,900 18,000
Ossz: 35,700 35,800 71,500
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Budapest
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 6 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezet6: Pirbus Judit, Trombitas Monika
Név: _A [ | Ossz.
Téth Viktéria 8,200 8,600 16,800
Kiss-Szab6 Eszter 8,900 8,900 17,800
Dobri Laura 9,000 8,700 17,700
Bognar Hanna 8,800 9,000 17,800
Belovari Zsofia 9,300 8,800 18,100
Ossz: 36,000 35,400 71,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 11 Siklos Tancsics M. Alt. Isk. és AMK, Bathyany Kazmér Alt. Isk.
Vezeté: Reitzné Nagy Agnes
Név: _A [ | Ossz.
Ko6lté Hanna 8,200 8,700 16,900
Képiré Karina Flora 9,000 8,600 17,600
Straub Rella 8,700 8,800 17,500
Petrinovics Csenge 8,500 9,000 17,500
Fritz Léna 8,600 8,900 17,500
Mudra Malna Dorka 9,100 9,100 18,200
Ossz: 35,400 35,800 71,200
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
12 3 Kiskunfélegyhaza Joézsef Attila Alt. Isk.
Vezetd: Juhasz Tamas
Név: _A [ | Ossz.
Varga Rebeka 8,700 8,700 17,400
Szabd Roza 8,400 9,100 17,500
Tanacs Dora 8,800 9,000 17,800
Palasti Eniké 8,700 9,300 18,000
Ossz: 34,600 36,100 70,700
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